
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в краевую долгосрочную целевую программу 
«Создание системы государственного кадастра недвижимости и 
управления земельно-имущественным комплексом (2012–2014 годы)», 
утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 
26 августа 2011 года № 312 

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, пунктом 24 
Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации 
краевых долгосрочных целевых программ, утвержденным постановлением 
Губернатора Забайкальского края от 17 июля 2008 года № 148, в целях 
эффективного использования бюджетных средств Правительство 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т: 

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую 
долгосрочную целевую программу «Создание системы государственного 
кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом 
(2012–2014 годы)», утвержденную постановлением Правительства 
Забайкальского края от 26 августа 2011 года № 312 (с изменениями, 
внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 20 марта 
2012 № 125). 

 
 

 
Губернатор Забайкальского края                                              Р.Ф.Гениатулин



2 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением Правительства 
Забайкальского края 

 
 

Изменения, которые вносятся в краевую долгосрочную целевую 
программу «Создание системы государственного кадастра 

недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом 
(2012–2014 годы)», утвержденную постановлением Правительства 

Забайкальского края от 26 августа 2011 года № 312 
 

 
 
В разделе 6 «Перечень мероприятий программы»: 
а) в строке 6.3: 
в графе «всего» цифры «11400» заменить цифрами «10683»; 
в графе «2012» цифры «3400» заменить цифрами «2683»; 
б) в строке 6.5: 
в графе «всего» цифры «3000» заменить цифрами «3717»; 
в графе «2012» цифры «1000» заменить цифрами «1717». 


